**G**ia vina

**D**arrona fluvius gallie ortus i finibus lingonum et celtes a belgis separans.

**M**anuta est pime lucis dea. s. auroza.

**M**atinus mos in **A**u matutinus

apulia et matini populus ibidem.

**M**auors i. d<sup>e</sup> bellum. **O**ui. **S**ic ego

sic posita dixit mihi casside mauors

**M**auri populi aphrice niger i mauritaniam. et mauron qd grece beat nigrum

quia nigri sunt

**M**auritania est regio maurorum in fine aphrice hispaniam versus.

Nam a bertha separantur gaditanum fratre

**M**ausolus rex carie cui mortuo arte

mutilavox fecit sumptuosissimum sepul-

chum qd ex mausoleo et inter sepe

obis miracula numerat

**M**edæa filia aenee regis colchorum ex

hypothæa pugna. **Q**ue iason ex thessalia

cum argonautis pfectu amauit et eum

furassem ille qd eam nunqz relinqueret

adūlento fuit ut yellus aureu acqz

reter et draconem occideret. **L**uz igitur

cum iasonem clam abiret et pater ea pseq

retur et illi retardaret item suu par-

ulum nomine aegyalem vel absyntum:

quem secum habebat occidit et eius cor

pus mebratum discerpit et. **L**ungis

iam multa annis cum iasonem viripz in

grecia et aliquot filios ex illo habuissz

iason et repudiauit glaucam creontem

regis filiaz dixit. **M**edæa vero repudiata

filios iasonis occidit et regia in-

tendens glaucam et creontem exsistit. sed

iason sepm interficit. **P**ostea medæa

facta est vox aegaei regis athenensis

Inde in asia refugit ubi ex rege me-

dum filium suscepit a quo media p-

uincia appellata est. **F**uit aut medæa

venefica et incatatrix picipua. unde et

esonem iasonis patrem ex sene uiue-

nem fecisse suis herbis et carminibus

Elocat etiam aectias a nomine pñs

et colchis a regione patria

**M**edia regio maioris asie assyriæ p-

sidi adiacens. Inde medus. i. aliqz

ex media et medicus e pducta.

**M**ediolanum urbs metropolis i subz  
um gallorum in italia trans padum  
non procul alpibus

**M**edusa u. pducta. filia phœcæ una  
gorgonum que a neptuno in templo pal-

ladis stuprata fuit. **Q**uale pallas ira-

ta capillos eius mutauit in angues.

fecit etiam ut omes eam inspicientes

mutarentur in lapides. qd ppter cuius

summa pulchritudine factu est. **P**ostea

perseus ious et danaes filius accep-

tis a mercurio talarib. i. alis. et ense

falcato. item a pallade scuto accepto

medusam dormientem decollauit. et il-

lo capite hostib. ostendo illos in sarcu-

mutauit. **P**ostea pallas hoc caput i

posuit aegidii id scuto suo.

**M**egaera est una dtribi furij ser-

nalib. **C**laudianus. **I**mproba mox

surgit tristi de sede megaera.

**M**egara filia creontis et vox hercu-

lis quam illa furens occidit

**M**egaris pars atticein qua est vrbis

megara. Item megaris est etiā vrbis

sicilie. et corripit a.

**M**elas fluvius in asia. et ali in th:a-

cia. aliis item in boetia a gnasso flu-

ens et palladi sacratus quoniā olio-

nis obsecuus est

**M**elampus amithaonis filius argi-

uni. vates et medicus

**M**eleager a pducta filius oenei regis

aetolie. **C**um aut grandis aper acto-

liam devastarem meleager ad illuz oc-

cidendū puocavit proceres iter quos

fuit atalanta virgo que aprum pma

vulnerauit. **M**eleager aut eius amo-

re captus cum aprum ipse occidisset illi

caput apri dedit. **N**ecod egre ferentes

duo auunculi meleagri caput virginis

colebant auferre: sed meleager illos

occidit. **T**unc althaea soror occisorum

et mater meleagri ut neces fratres vi-

dicaret fatalem stipite igni imponens

meleagrum pariter expulit. **N**ā mele-

agro reces nato althea mater eius par-

cas vidit stipitem igni imponere ac di-

mox stipitem igni extraxit et diligenter

**D** ix

autodidūit. Jam vero erga frēs pia s̄z  
erga filiū impia illuz stipitem rursus  
igni imposuit. Quo d̄busto meleager  
etiam combustus fuit. **O**ui. viii. me.  
**M**elicerat, meliceret deus quidaz  
marinus. alio nomine palemon. **V**ide  
superius **3**:**i**:**o**

**N**elesigenes est p̄prum nomen ho-  
meri poete sūptū a melete fluvio p̄p-  
quē natus est. **N**a homē postea cog-  
minatus fuit a cecitate sua ut an scri-  
**M**elissus v̄c̄ rex creten. (psimus  
suum cui⁹ filie iouē infante pauperunt.  
Alius eo nomine fuit phus samius  
auditor parmenidis.

**M**elite insula inter aphricā et sicaliaz  
melle abundans  
**M**elpomene penulti. curta. est vna  
musarum. dicta a grecō p̄bo melpo /  
me quod est canto vel a melodya.  
**M**emphis nobilis et regalis v̄rbs ī  
aegypto ad nilū sita. In mēphiticus  
et memphitis adiectua.

**M**endō filiū stithoni et aurore qui  
troianis ex oriente frēs auxilia et for-  
titer pugnās. ab achille occisus fuit.  
**A**d cuius sepulchri qd̄ est p̄e illum  
quotannis ex aethiopia volant aues  
quas vocant mennonias.

**M**enalippus theban⁹ q̄ tydeū occi-  
dit et ab illo occisus et laceratus. vide  
**M**endes v̄rbs in egypt. (Tydeus  
pro. vnde mendesii oltū vñi nili  
Menalippe regina amazonū ab her-  
cule capta (pidum aegypti).

**M**enedesium vnum d̄ ostis nili et op-  
Menachaeus penultima cū ch aspi-  
rato. et ae diptongo scribis. De viro  
hoc meminit etis. Cicerō circa finem  
libri primi tusculanū. qui oraculo  
edito: largitus est p̄te suū sanguinē.  
**M**enelaus filiū atrei. frater agemē-  
nonis. rex sparte ciuitatis et maritus  
helene quam rapuit ei paris.